לדוגמה, באמצעות תקנות לשעת חירום הגבילה הממשלה את הפעילות הכלכלית ואסרה על התכנסויות, וכך צמצמה דרסטית את פעולתם של מקומות עבודה והביאה לפגיעה עמוקה בחופש העיסוק ובכושר ההשתכרות של עובדים ומעסיקים; במהלך חד-צדדי, וללא היוועצות, היא הרחיבה את כיסוי ביטוח האבטלה ובכך תמכה בקטיעה של יחסי העבודה ובהוצאה גורפת של עובדים לחופשה ללא תשלום; באמצעות ניצול חד-צדדי של חוק דמי מחלה, התשל"ו-1976 היא פעלה להעביר אל המעסיקים את האחריות על תגמול לעובדים שנאלצו להיעדר מעבודתם עקב הוראת בידוד מחייבת; ועקב הצמצום הדרסטי בפעילות הכלכלית היא פעלה לבטל את ההגנות על נשים (בהיריון או במהלך טיפולי פוריות) מפיטורין שרירותיים.

צמצום המרחב הפוליטי של יחסי העבודה וחוסר שיתוף הפעולה בהסדרה הריכוזית של שוק העבודה אפיינו את חודשי המשבר הראשונים (מרץ-נובמבר 2020).